

Konya şube



Yapılan yerel seçimler sonucunda Selçuklu Belediye Başkanı seçilen Uğur İbrahim ATALAY'ı 27 nisan 2009 pazartesi günü makamında ziyaret edilmiştir.Selçuklu gibi büyük bir ilçenin büyük, güzel hizmetleri hakkettiğini ifade eden Şube II. Başkanımız Fetullah ARIK bundan sonraki 5 yıl içinde bu çalışmanın Altay tarafından fazlasıyla yapılacağına inandıklarını, sayın Altay'ın TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Konya Şubesi Başkanlığından bu makama gelmesinin de kendileri için ayrıca bir avantaj teşkil ettiğini, böylece meslek odalarının çalışma, fikir ve görüşlerine daha ayrı bir hassasiyetle bakılacağına canı gönülden inandıklarını söyledi.

Konya Büyükşehir Belediyesi Tahir AKYÜREK 28 Nisan 2009 tarihinde makamında ziyaret edildi. Ziyaretimizden çok memnun kaldığını dile getiren Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir AKYÜREK Konya'yı Dünya şehri yapmak için çalıştıklarını ve daha yapılacak birçok projelerinin olduğunu söyledi. Akyürek konuşmasına mesleğimizle ilgili olan Jeotermal Kaynak ve İçme suyu Çeşmesi için de çalışmalarının bulunduğunu söyledi. Geçtiğimiz 5 yılda Konya'ya ve Mesleğimize kattığı büyük yatırım ve projeler için teşekkür eden Şube II. Başkanımız Fetullah ARIK bundan sonraki 5 yıl içinde aynı çalışma ve başarıların devamını beklediklerini söyledi.

Aynı gün Konya Büyükşehir Belediyesi İmar Müdürü Sayın Hasan GÜMÜŞ Şubemiz Yönetim Kurulumuz Fetullah ARIK başkanlığında makamında ziyaret edildi.Fethullah Ark Büyükşehir Belediyesinin yeniden düzenlemiş olduğu İmar Yönetmeliğinde mesleğimizle ilgili konularda karşılıklı diyaloglarla hazırlanmasında göstermiş olduğu ilgi ve alakadan ötürü teşekkür etti.

29 Nisan 2009 Tarihinde Konya Şube Yönetim Kurulu Başkanı M.Tahir Nalbantçılar Karatay Kaymakamı Mustafa Hakan Güvençer'i ziyaret etti.

30 Nisan 2009 Perşembe günü Saat 13.30'da Alaaddin Keykubat Kampüsü Halil CİN Konferans Salonunda düzenlenen "İÇME SUYU SONDAJLARINDA TEKNİK BİLGİLER VE SOSYAL YAŞAM" konulu seminer 200'ün üzerinde bir katılımı ile gerçekleştirildi.

Şubemiz ve Selçuk Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü tarafından ortaklaşa düzenlenen seminere JMO Sondaj Komisyonu Üyesi Sayın Osman ECEMİŞ çalışmaları, tecrübeleri ve naturel anlatımıyla seminere renk kattı.

07 Mayıs 2009 Perşembe günü şubemizde DSİ 4. Bölge Müdürü Sayın Hacı HAKSAL, DSİ 4.Bölge Müdür Yardımcısı Mevlüt PINARKARA, DSİ YAS Şube Müdürü Kemal OLGUN, ve YAS Proje Kontrol Mühendisi Adnan BOSTAN'ın ve Fetullah ARIK başkanlığında Yönetim Kurulumuz ve Serbest Büroların katılımıyla şubemizde Akşam yemeği toplantısı düzenlendi.Yapılan toplantıda Konya havzasında YAS durumu, Havzaların durumu ve Serbest büroların DSİ'deki sıkıntılan ele alınarak çözüm önerileri sunuldu.



17 Haziran 2009 Çarşamba günü Selçuk Üniversitesi Jeoloji Müh. Bölümü Son sınıf öğrencileri için Şubemiz, Jeoloji Mühendisliği Bölümü ve Jeogenç Konya örgütünün birlikte düzenlediği KEP'09 Töreni müthiş bir coşkuyla kutlandı.

Düzenlenmesi TMMOB 40. Genel Kurulu'nda karar altına alınan ve sekreteryası TMMOB 41. Dönem Yönetim Kurulu'nca EMO'ya verilen TMMOB ÜCRETLİ VE İŞSİZ MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI KURULTAYI'nın Düzenleme Kurulu 14-15 Kasım 2009'da İstanbul'da düzenlenecek kurultay öncesinde Ankara'da Bölgesel Kurultay düzenlenmesine karar vermiştir. Ankara Bölgesel Kurultayı kapsamında 9 ilde yapılması planlanmış olan Kurultay öncesi Konya İli Hazırlık Toplantısı düzenleme görevi TMMOB tarafından Jeoloji Mühendisleri Odası ve Gıda Mühendisleri Odası'na verilmiştir.

Yukarıda belirtilen bilgiler doğrultusunda 28 Haziran 2009 Pazar günü Saat 11.00'de Mimarlar Odası Konya Şubesi'nde Konya İli Hazırlık Toplantısı tertip edildi. Toplantıya Konyada Şube veya Temsilciliği bulunan toplam 13 TMMOB'a bağlı Odaların Temsilci yada Yönetim Kurulu Üyeleri Katıldı. Hazırlık Toplantısına konuşmacı olarak EMO'dan Ankara Şube Başkanı Ramazan PEKTAŞ, Şube Yazmanı Ömürhan SOYSAL, HKMO Ankara Şubesi'den Özkan YILMAZ ve Gıda MO. MYK Üyesi Kemal Zeki Taydaş katıldı. Toplantıda Kurultayın alt başlıkları konuşularak, İşsiz Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıların Türkiye genelinde en çok İç Anadolu'da olmasına dikkat çekildi. Kurultay öncesi Konya Bölgesinde Bir Brifing yapılmasına da karar verildi. Toplantıya katılan bütün odaların katılımı ve desteğiyle İMO'nun seminer salonunda yapılması kararlaştırılan birifing için, tarih ve konuşmacıların belirlenen konu başlıklarına göre belirlenmesine karar verildi.